



objednatel: Město Vlašim, Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim

kontaktní osoba: XXXXXXXXXXakce: **Rekonstrukce střechy ŠKOLA VORLINA VLAŠIM**

p.č.	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem v Kč
1 x střecha tvaru U 37,86 x 58,4 m					
1	demontáž oplechování na obvodové atice v úrovni jejího zhlaví včetně likvidace	bm	249,50	84,00	20 958,00
2	dodávka a montáž podkladní a separační geotextilie 300 g/m2	m ²	1 343,10	56,00	75 213,60
3	dodávka a montáž mPVC fólie FATRAFOL 810 tl. 1,5 mm mechanicky kotvené k podkladu včetně kotev (průměrně 5 ks/m2)	m ²	1 343,10	488,00	655 432,80
4	dodávka a montáž okapnice poplastovaného plechu r.š. 250 mm	bm	249,50	459,00	114 520,50
5	kotvení izolace po vnitřní hraně obvodové atiky lištou z poplastovaného plechu - vnitřní roh 60/40 mm	bm	249,50	287,00	71 606,50
6	opracování prostupů potrubí DN 400 - 500 mm přes hydroizolaci střešního pláště (vzduchotechnika)	ks	2,00	3 290,00	6 580,00
7	opracování prostupů potrubí DN 150-200 mm přes hydroizolaci střešního pláště	ks	22,00	1 870,00	41 140,00
8	opracování prostupu stožár anteny + internetu	ks	1,00	3 129,00	3 129,00
9	dodávka a montáž střešních vpustí DN 100 mm	ks	3,00	3 459,00	10 377,00
10	opracování izolace okolo vyvýšených kaslíků 1 x 1 m, výška 25 cm - zvýšení pracnosti, kotvení polastovanými lištami	ks	12,00	2 678,00	32 136,00
11	demontáž hromosvodu v rovině střechy + zpětná montáž + revize hromosvodu	kptl	1,00	37 500,00	37 500,00
12	svislé přesuny materiálu	kptl	1,00	23 000,00	23 000,00
Celkem pro 1 střechu tvaru "U"					1 091 593,40
Celková nabídková cena pro 2 střechy tvaru "U" v Kč bez DPH:					2 183 186,80

Platnost nabídky: do 31.3.2024

Termín realizace : dle dohody a vhodných klimatických podmínek

V Benešově dne 4.10.2023

ing.Jiří Slanina

